ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-NC Châu Thành, ngày        tháng 10 năm 2020

V/v xử lý hành vi xây dựng

công trình trái phép

Kính gửi:

 - Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện;

 - Ủy ban nhân dân xã Tân Nhuận Đông.

 Theo Công văn số 484/TTr-Đ4 ngày 06 tháng 10 năm 2020 của Thanh tra

Sở Giao thông vận tải tỉnh Đồng Tháp về việc kiểm tra, xử lý vi phạm hành

chính đối với các công trình xây dựng trái phép trong phạm vi đất dành cho

đường bộ (văn bản đã gửi đến các đơn vị), Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện chỉ

đạo:

 1. Giao Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Tân Nhuận Đông thực hiện, báo cáo

kết quả (qua Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện) chậm nhất ngày 14/10/2020.

 2. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện theo dõi, đôn đốc, báo cáo Ủy

ban nhân dân Huyện kết quả thực hiện chậm nhất ngày 21/10/2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Phòng Tư pháp Huyện;

- LĐVP, các CVNC, QTM;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Xiếu

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-08T08:45:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-08T09:29:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-08T09:29:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-08T09:29:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!